

---

## Pachet de alimente

I.D.: 82943838

---

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.106,46 RON - 6.106,46 RON

---

Descriere: Pachet de alimente ce contine urmatoarele produse : Amestec legume ciorba 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Amidon 2 kg x 15,00 lei = 30,00 lei Ardei congelat 10 kg x 15,40 lei = 154,00 lei Biscuiti 32 kg x 8,70 lei = 278,40 lei Branza de vaci 10 kg x 24,50 lei = 245,00 lei Bulion 720 gr 36 buc x 6,40 lei = 230,40 lei Budinca 30 buc x 3,20 lei = 96,00 lei Cartofi 97 kg x 3,20 lei = 310,40 lei Ceapa 20 kg x 5,90 lei = 118,00 lei Carnati Cabanos 11 kg x 23,60 lei = 259,60 lei Conopida 10 kg x 9,90 lei = 99,00 lei Condimente sarmale 10 plic x 1,80 lei = 18,00 lei Cascaval 6 kg x 42,00 lei = 252,00 lei Crenvusti de pui 10,30 kg x 19,95 lei = 205,49 lei Fasole congelata 10,00 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Fasole uscata 10 kg x 8,05 lei = 80,50 lei Ficat de pui 16 kg x 11,25 lei = 180,00 lei Gris 5 kg x 5,80 lei = 29,00 lei Iaurt 150 gr 240 buc x 1,55 lei = 372,00 lei Lama

---